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poco cresc.

f  poco cresc.

f  poco cresc.

f  poco cresc.
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73 . . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

74 . . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

X

cresc.

p  cresc.

Hängebecken

75 . . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

. . -

X

76 . .
. .

. .

. .

. .

yœ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

f

f

ZFƒ

ƒ

ƒ

F

ƒ f

Gr. Tr.

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ ZF

ƒ ZF

ƒ

ƒ

ƒ f

ƒ f
à 2

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

à 2

77 78 . . . .
. . . .

. . . .

. . . .

. . . .
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. . .
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. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
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f

f

f
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F
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f
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. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

dim.

82

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

83

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

y y

F

F

F

F

Peitsche

spielen

84
3. Im Salzkammergut
(Musik: Ralph Benatzky/Text: Robert Gilbert)

F
spielen

F

F

F

Händeklatschen

F

F

F

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

à 2

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

Händeklatschen

85

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

y y
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. . . .

. . . .

. .

. .

. .
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œ œ œ œ œ œ œ
3

F

F

Flöte 1

F

F

F
F

87

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ œ
3

88

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

y y

Händeklatschen

89

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3

y y

90 . . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. .

.
.

. .

. .

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ œ
3

.
.
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. . .

. .
.

. .
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F
F
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93

. .

. .

. .
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y œ œœ

œ œ œ œ œ œ
3
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94 . . . .

. . . .
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3
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95

. .

. .

. .

y œ œœ

œ œ œ œ œ œ œ
3

96

. .

. .

. .

. .. .
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œ œ œ œ œ œ
3

y y

F
Flhr. 1, 2

Händeklatschen
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. .
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. .. .
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99

-

.

.

.

.

.

.

.

.

y œ œœ œ

œ

.

F

F

F

F

F

F

f
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F
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. . -

. . -

. . -
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. . -

. . -

yœ œ œœ
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-
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dim.
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f  dim.
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-

. .

. .

y œ œœ

F

F
Flhr. 1
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. . -

. . -

. . -

. . -

. . -
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. . -

. . -. .

. . -
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-
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. . . .
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.
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. . . .
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.
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.
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F
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y œ œœ

F
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y œ œœ

ggggggggggggggg

cresc.

F  cresc.
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F  cresc.
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œ œ œ œ œœ
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f
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"
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P
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Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

- -
- -

- - - - - -

- -

- - - -
- -

- -

- - - - - -
- -

144

B  – C – E

145 -
-
-

-
-

-
-

Z

ƒ

f

Z

ƒ

ƒ

ƒ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

à 2

à 2

Z

Z

146 - -
- -
- -

- -

- -

- -

- -

147

ggggggggggg

Z

F

F

P
Glockenspiel

F

ZF
Pos. 1

F
Klar. 1

F

F

Flöte 1, 2

ZF
Pos. 3

ZF

Z

Z

Z

Z

Z

à 2

ZF

Z

148 . . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

gggggggggggggggg

gggggggggggggggg

P

P

p

p

p

spielen

P

P

P

p
spielen

p

p

p
P

p

p

p

p
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

149 . .

. .

. .

. .

. .

gggggggggggggg

gggggggggggggg

rit. 150

.

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ
.

Rumba-Beat

P

P

F

F
Claves

Congas

P

P
P

P

P

F

(Hi Hat)

F
P

F

151

-

y œ œ œ œ œœ œ

œœ

f

f

f

f

f

spielen, div.

f

f

spielen

div.

f

f

f
spielen

f

f

f

(Toms)

f

f

f

f

f

à 2

f
f

f

-
-
-

-
-

-
- -

- -
.

- -

-

--
-
-

-

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

f

152

f
à 2

153

.

-

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

154 - -

-
- -
- -

-
- -

- - -
.

- -

- -
-

- -
-

- -
- -

- - -
- -

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

155

.

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

dim.

dim.

F
Pos. 1

F

P

F
Pos. 2, 3

F

156

.

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ
.

P

P

P

F

F

P

à 2

P
à 2

157

.

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ
.

158

-

.
-
-

. .

. .

. .

. .

. .

--

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

spielen

F
spielen

F

159

-

-
-

.

-
- -

-
-

-
- -

.

y y y y yœ œ œ œ œ œ œœ œ œ

œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ
.

f

f

f

f

f

f

div.

f

f div.

(Toms)

ƒ
gliss.

f

f

f

f

f
à 2

f
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C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

-
-

- - - - -

-
- - - - -

.

- - -

-
-

- - - -
-

- - - - -
-
-

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ
œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

f
f

160

à 2

à 2

161 -
-
- -

-
- -

.

-

-
-

--
-- -

-

- -

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ
œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

162 -
-

- -

-

-
.

-

-

--
- -

-

- -

.

y y y y yœ y y yœ yœ œ œ
œ œ œœ œ œ œ œ œ œ œ œ

.

163

yœ
œœ

ggggggggggg

F

P

F

Poco meno

P

F
Klar. 1

F

F

Flöte 1, 2

P

P

p
P

P

P

F
à 2

P

P

P

P

164 . . . .

. . . .

. . . .

. . . .

. . . .

gggggggggggggggg

gggggggggggggggg

165 . .

. .

. .

. .

. .

gggggggggggggggg

gggggggggggggggg

poco rit.
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C

C
C
C

C
C
C
C

C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

- - - -

- - - -

Allegro vivo

Vibraphon

p

p

Hörner

spielen

166

p

Flhr. 1

à 2

à 2

167

- - - -

- - - -

à 2

168

- - - -

- - - -

169

- - - -

- - - -

170 . .

. .

. .

. .

. .

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

F

F

à 2, spielen

F

Flöten

F

F

spielen

F
Flöten

p

p

p

Altsax. 1, 2

p

Xylophon

à 2

à 2

2. (3. Stichnoten)

Tenhr.. Euph.à 2

171 . . .
. . .
. . .

. . .

. .
.

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

172 . .
. .
. .

. .

. .

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

173 . .
. .
. .

. .

. .

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

174

. .

. .

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

. .

. .

- - - -

F

F
Klar.

F

spielen

à 2, spielen

F
Klar.

175

. .

. .

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

. .

. .

- - - -

176

. . .

. . .

. . .

. . .

- - - -

177

.
.

.

.
.

. .

.

.

.

.

.

. .

. .

.

.

.

.

.

F

F

F

F

Picc., 
Solo

Solo

F

F
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

- . . .
- . . .

- . . .
- . . .

. .

. .

. .

. .

- . . .

- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

P

P

mit Besen

178 5. Was kann der Sigismund dafür
(Musik & Text: Robert Gilbert)

P
Horn 3

P

P
P
Horn 1, 2

P

P

179- . . .
- . . .

- .
. .

- .
. .

. .

. .

. .

. .

-
.

. .

-
.

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

180

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

Z

Z

Spitzdämpfer

f

Z

Z

Z

f

Z

f

f
à 2, spielen

181

.
.

.

.

. .

. .

. .

. .

.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

182- . . .
- . . .

- . . .
- . . .

. .

. .

. .

. .

- . . .

- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

183

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

184

. .

. .

. .

. .
.
.
..

.

œ œ œ œ œ œœ œ

f

f

f
f

185

.

. .

. .

. .

. .
.
.
..

.
.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

F

F
spielen

à 2, spielen

F
spielen

- . . .

.
.

. .

.
.

. .

- . . .

- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

F

186

F

F

F

187

.
.

. .

.
.

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

188 . .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

à 2

189 .

.
.

.

.

. -
.

. - .

.
- .

. - .

.

.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

Z
Z

Z

Z
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

190

- . . .

. .

. .

-
. . .

-
. . .

œ œ œ œ œ œœ œ

p  cresc.

p  cresc.

spielen

p  cresc.

p  cresc.

spielen

191

- -

- -

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

192

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

p

F
F

p
Offen

G – C

à 2

F
à 2

p
Offen

193

.
.

.
.

.
.

.

. . .

. . .

.

.

.

.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

F

Klar.

F

F

Picc., 
Solo

F

Klar.

F

F

- . . .
- . . .

- . . .
- . . .

. .

. .

. .

. .

- . . .

- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

p

194

P
Horn 3

p

P

P
P
Horn 1, 2

P

195- . . .
- . . .

- .
. .

- .
. .

. .

. .

. .

. .

-
.

. .

-
.

. .

œ œ œ œ œ œœ œ
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Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

196

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

ƒ
Offen

Z

Z
Z

ƒ
Z

Z

ƒ

ƒ
Offen

ƒ

Z

197

.
.

.

.

. .

. .

. .

. .

.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

198- . . .
- . . .

- . . .
- . . .

. .

. .

. .

. .

- . . .

- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

199

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

200

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

201

.

. .

. .

. .

. .

.

.

œ œ œ œ œ œœ œ

F
spielen

F

à 2, spielen

F
spielen
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44

44
44

44

44

44

44

44

44
44
44

44

44

44

44

44
44

44
44

44

44
44

44

44

44

44

44

44
44

Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

- . . .

. .

. .

- . . .
- . . .

œ œ œ œ œ œœ œ

P

202

p
spielen

p
Altsax. 1

P

P

p
spielen

p

Altsax. 2, Tensax.

203

. .

. .

œ œ œ œ œ œœ œ

204 . . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. . . . . .

. .

. .

. .

. .

œ œ œ œ œ œ œœ œ
f

f

f

f

div.

f

F
spielen

f

f

F
spielen

205

. .

.

..
. .

.
.

.
.

. .

œœ

f

f

f

f

f

f

f

f

f
à 2

f
à 2

f

206

- .

- - - -- .
- .
- .
- .
- .

- .
- .

- - - -

y y y y y yœ œy œ œy

Swing 

p

p

f

F

mit Sticks

f

Trp.

f

Trp.

F

(Ride)

F

à 2

p

f
à 2

à 2

F

q q qq e3=( )

207

- - -

- - -

y y y y y yœ œy œ œy

ggggggggggggggg
F
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C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C

C
C
C
C
C

Piccolo

Flöte

Oboe

Fagott

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel,
Vibraphon

Xylophon,
Röhrenglocke

Drum Set

Percussion

E-Bass

Keyboard

1
2

1

2
3

1

1
2

1

2
3

2
3

1
2

1
2

3

1

2

208

- .

- - -- .
- .
- .
- .
- .

- .
- .

- - -

y y y y y yœ œy œ œy

209

. . .

- .
. . .

. . .

. . .
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